РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28 »  апреля 2015 года                  с. Казачинское                             № 54-309

        В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в

органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьей 22 Устава

Казачинского района Казачинский районный совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему единого общерайонного  избирательного округа для

проведения выборов депутатов Казачинского районного  Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края согласно приложению.

2. Наделить каждого избирателя в образованном едином общерайонном

избирательном округе 11 голосами.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования в

общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района,Председатель

Казачинского районного

Совета депутатов                                                                   Ю.Е. Озерских

Об утверждении схемы единого

общерайонного  избирательного округа

для проведения выборов депутатов

Казачинского районного Совета

депутатов Казачинского района

Красноярского края

Приложение к решению Казачинского

районного Совета депутатов

от 28 апреля 2015 года № 54- 309

Схема единого общерайонного избирательного округа для проведения

выборов Казачинского  районного Совета депутатов Казачинского района

Красноярского края и ее графическое изображение

Раздел I. Схема единого общерайонного избирательного округа

Номер

избирате

льного

округа

Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ

Границы

избиратель

ного

округа

Число

избирателей

в округе

по состоянию на 1 июля

2014 года

1.   Центр  округа с.Казачинское,

с.Момотово

 с.Александровка,

д.Пискуновка,

д.Золотой ключ,

д.Казанка,

д.Чистополка,

с.Новотроицкое,

д.Широково,

д.Дементьевка

с.Курбатово,

д.Гавань

д.Зырянка

с.Захаровка

с.Отношка

д.Гамурино,

территория

Казачинск

ого района

9140

с.Дудовка,

д.Кемское

д.Щелкановка

д.Матвеевка

с.Талажанка,

с.Вороковка,

д.Томиловка,

д.Чумница

с.Пятково,

д.Бобровка,

д.Порог,

с.Мокрушенское,

д.Подпорожье

д.Челноки,

д.Водорезово,

д.Березняки,

с.Рождественское

с.Галанино

д.Самково

Раздел II. Графическое изображение схемы одномандатных округов